1

嘉 兴 市 标 准 化 协 会
嘉标协〔2020〕17 号

嘉兴市标准化协会关于发布《即食藕片》等

六项团体标准的公告

根据《嘉兴市标准化协会团体标准管理办法》的相关规定，经由嘉兴市标

准化协会组织审查，现批准发布《酱(卤)鸭连锁门店管理规范》(T/JXAS

004-2020)、《即食藕片》(T/JXAS 005-2020)、《速冻手抓饼》(T/JXAS 006-2020)、

《脱水菜心》(T/JXAS 007-2020)、《即食大头菜》(T/JXAS 008-2020)、《八

宝茶》(T/JXAS 009-2020)团体标准，自 2020 年 12 月 23 日起正式实施，现予

以公告。

嘉兴市标准化协会

2020 年 12 月 22 日